
Licence: W96O UXNDR003  (01012017)

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000000005
Druh: 3
IČO: 00277363
Název: Obec Slatina

Datum dokladu: 2017/10/20
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal

231 0014 4111 000098071 19 749,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB učet;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu
ČR;-;-

231 0100 1333 2 200 000,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Poplatky za uložení odpadů;-;-;-;-

231 0100 1122 1 000 000,00- 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Daň z příjmů právnických osob za obce;-;-;-;-

231 0100 003613 2328 2 221,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Nebytové hospodářství;Neidentifikované příjmy;-;-;-;-

231 0100 002212 5139 0,00 8 000,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Silnice;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-

231 0100 006114 5139 000098071 0,00 15 249,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-

231 0100 006114 5169 000098071 0,00 3 000,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup ostatních služeb;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-

231 0100 006114 5173 0,00 780,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Cestovné (tuzemské i zahraniční);-;-;-;-

231 0100 006114 5175 0,00 720,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;-;-;-

231 0100 006171 5166 0,00 60 000,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Konzultační, poradenské a právní služby;-;-;-;-

231 0100 003639 5169 0,00 1 134 221,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Komunální služby a územní rozvoj j.n.;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-

231 0012 006330 5345 0,00 2 790 484,13 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;čsob spořící učet;-;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody vlastním rozpočtovým účtům;-;-;-;-

231 0100 006330 4134 2 790 484,13 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů;-;-;-;-

231 0011 006330 5345 0,00 2 789 142,24 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;běžný účet čsob;-;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody vlastním rozpočtovým účtům;-;-;-;-

231 0012 006330 4134 2 789 142,24 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;čsob spořící učet;-;Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně;Převody z rozpočtových účtů;-;-;-;-

Součet za doklad : 6 801 596,37 6 801 596,37 
Datum záznamu: 2017/11/06

Záznam provedl: Hana Petrová
10.11.2017 08:28:22 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.


